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(Pratar inte om USA, Sverige eller Rumänien, endast  om oasen savanner i övrigt… på tema gruset i

maskineriet eller skor;)  

Kan vinden avlägsna sanden från Savannen?

 

 

Lämnar våra &rdquo;egon&rdquo; artister och konstnär, åt sidan och kavlar ärmen till skjortan för att ger en

hjälpande hand till människornas på flykt, så fin så mänskligt.

 

Men engagemangen och tack kort bör vara omsesidig.

 

Medan i Stockholm Östermalms betong barn håller höns för värpa ett ägg om dagen på balkong, inregårdar

och ofta gör i ekonomi syfte, längtar till sommar landskap som på &rdquo;Emil&rdquo; tider, medan

refuger vill ha city bosätningar och pizzerior, badhus och bordeller och intar staden i hundratals varje dag.

 

Då man blir lite besviken på hela bunten.

 

Jag blir mycket ledsen när ser i parker runt omkring människor som far illa, tidning läsning kan bli en fälla

för mycket är risk för social ohälsa, inte mer att tala om att betyg sätta är:

 

från avgrund till dåligt,

 

från Zorro till minus,

 

från maxi till minimum,

 

Nu har vi militärer och extra insatsstyrkor runt om i Stockholm hjälpa, Låta koren osv. 

 

Det är kamp om varje säng plats och varje svensk krona, medan stolarna under politiker är parfymerade med

smyg fis och skruv (mikrofoner)spik sade en städerska.

 

 Politiker kämpar till makt deras tala är som att ta en sten och kastar med den hur långt man orkar, d.v.s. så

leve länge dem vill stanna till makten, och efter det är inte heller synd om dem, pensionen är stor och

zoologerna ordnar labila unga flickor livmodervaccinerade mellan 10-12 år för själskap.

 

Hårdarbetande politiker förlurar kompetenensen och blir ansvarlösa som clowner, som är nu i fallet med

social demokraterna man upplever en sort blasé okunskap kvar blir bara en strålande entusiasm som kommer

ihåg deras kliv, flykt upp till makten från fattigas förhålande.

 

Historia har bevisat att dem beslutfattare idag bryr sig inte om morgondagens läge så att när kastas den sten

faller i någons huvud.



 

Runt fika i matsal om man lyssnar hur pratar om kolleger som kommit med en generation tidigare som har

svensk medborgarskap, Dessa hamnar någonstans i svarta sopp påsar, och det är inte acceptabelt prata

rasistisk eller överhudtaget prata på jobbet massa smörja i andra länder. Man kan inte ens plocka jordgubbar

i Spanien och parta på fältet.

 

 

 

Tillrättavisa gör bara livet ingen vill kriga med Sverige i 200 år ändå vi har provocerad på vem som helst

med infantila anklagelser och det går dilla sig fram bara ockupera på ingenmansland, Sverige är lagom stor

för att bära på sina armar 20 miljoner individer, medan det är mörkläggning ingen som vågar ger sig till

affären i gatuhörna efter kl. 16;

 

Kultur och demokrati är länge sedan begravd men vi håller hög profil, okay det är kultur i sig vara stolt

vifta och lyfta på svans som kuperad hund fast han vet inte att har inte svansen kvar länge sedan.  Men

känsla består, samma sak om ett Sverige som var/är blomstrande men nu är på koalition kurs.

 

Anmärkningsvärt i undermedvetna folket betalar dyrt för negativa tankar och far illa av så mycket dålig

inställning till den hela som plockas bort förnyas en från väll fungerande system till någonting nytt okänd,

obekvämt, andras inte våran på riktig.

 

Sverige är inte detsamma år 2015, Och ligorna nosar sig, som kråka på slätterna;
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